关于参加中国高等教育学会廉政建设分会

关于高校巡视巡察理论研讨会征文的通知

各党总支、附院党委，各位纪委委员、纪检监察干部：

按照廉政建设分会2019年工作安排，中国高等教育学会廉政建设分会和浙江大学拟定于2019年9-10月共同主办高校巡视巡察理论研讨会，研讨会面向会员单位专家学者和纪检监察一线人员征集研究论文，符合要求的论文将收录到本次会议论文集，并选出部分论文作者参加研讨会交流。欢迎纪检监察干部踊跃撰文，积极参与。请于2019年8月20日前将征文电子版发送到校纪委邮箱sdutcmjiwei@163.com,由校纪委统一保送。邮件请标注：“巡视巡察理论研讨会征文”字样，论文有关要求请参照征文通知。

联系人:兰芳 联系电话: 89628028，13869179455

附：《中国高等教育学会廉政建设分会关于高校巡视巡察理论研讨会征文的通知》

                                      校纪委

2019年7月4日

中国高等教育学会廉政建设分会

关于高校巡视巡察理论研讨会征文的通知
各会员单位、各有关高等学校廉政研究机构：
为贯彻落实党的十九大关于“构建党统一指挥、全面覆盖、权威高效的监督体系”，“建立巡视巡察上下联动的监督网”的精神和中央纪委十九届三次全会关于“把巡视巡察与净化政治生态相结合，与整治群众反映强烈的问题相结合，与解决日常监督发现的突出问题相结合，增强监督实效”的要求，中国高等教育学会廉政建设分会和浙江大学拟定于2019年9-10月共同主办高校巡视巡察理论研讨会，围绕高校党内监督体系构建，研讨推进高校巡视巡察上下联动监督网建设，把巡视巡察与净化高校政治生态相结合，使巡视巡察制度更加科学、更加严密、更加有效。现将研讨会征文事项通知如下：
一、选题要求
研讨会围绕高校的党内监督和巡视巡察的主题，议题包括但不限于以下几个方面：
1、如何更好的把巡视巡察与净化高校政治生态相结合；
2、高校持续深化政治巡察需把握的工作重点及针对性有效性；
3、高校巡视巡察上下联动监督网建设；
4、中华优秀传统文化中的巡视巡察思想；
5、高校巡视巡察成果运用及推进整改落实；
6、高校巡察模式方法创新；
7、如何完善纪检监察机关、组织部门加强整改日常监督的工作机制；
8、高校巡察力量和队伍建设。
会议期间将组织与主题相关的专题报告、研讨。
二、有关安排
研讨会拟定于2019年9-10月在浙江大学召开，由中国高等教育学会廉政建设分会和浙江大学共同主办，浙江大学纪委、廉政研究中心和浙江日报报业集团《反腐败导刊》杂志等共同承办。
研讨会具体时间及有关事项将另行通知。
三、征文须知
1、围绕选题要求提交具有较高理论水平或实践价值的论文或调研报告。每位作者可提交一篇或多篇未公开发表的论文（调研报告），应遵循学术道德规范。
2、论文（调研报告）内容包括：标题、摘要、关键词、作者简介、正文、参考文献等。格式可参照附件要求。
3、主办方择优遴选部分论文（调研报告）作者参加研讨会交流。
4、主办方将选取符合要求的论文（调研报告）编印论文集；择优选取部分论文（调研报告）作者文章推荐到相关刊物发表。
附件：格式要求
                       中国高等教育学会廉政建设分会（代章）
        [image: image1]
附件：
格式要求
1、作者投稿时应提交文稿的Word文件。论文要求有题名、摘要、关键词、作者简介。并在文末提供准确的联系方式（手机、办公电话、电子邮件）。
2、文稿页边距为默认A4纸设置，正文用宋体小四号字，1.5倍行距，对齐方式为两端对齐，左右缩进为0字符。段前段后间距为0.5行，首行缩进2字符。
3、编排规范：
（1）中文题名。题名不超过20个汉字，能高度概括文章内容（标题应简短、明确层次序号采用一、（一）、1、（1））；用黑体三号字，居中。
（2）中文摘要。摘要一般不超过200个字符，应能客观反映文章的主要内容，具有独立性；用宋体五号字，标识为【摘要】，英文摘要Arial Unicode五号。
（3）中文关键词。关键词应能反映论文的主题概念，每篇可选3-8个；用宋体五号字，标识为【关键词】。
（4）作者简介。包括姓名、性别、职务、职称；位于关键词下一行，用宋体五号字，标识为【作者简介】。
（5）插图与表格。所有插图必须在正文中引用，放在离正文中引用最近的下方；插图按先后顺序编号（如图1），编号位于插图下方。图题位于图的下方，居中，宋体五号字。所有表格必须在正文中引用，放在离正文中引用最近的下方；表题位于表的上方，居中，宋体五号字。引用的表格和插图的出处应放在图和表的下方。
（6）各级标题。文章各级标题应有区别，一级标题为黑体小四号字、1.5倍行距、段前12磅、段后10磅；二级标题为黑体小四号字、1.5倍行距、段前8磅，段后6磅；三级标题为黑体小四号字、1.5倍行距、段前6磅、段后4磅。（注：请勿在电子稿中定义标题样式）
（7）参考文献。指作者写作时所参考的主要的公开发表的文献，其著录采用顺序编码制，即在引文处按出现的先后次序，用数字加方括号编号，并集中列于文后。同一文献出现多次，则用同一数字标识。著录格式如下：序号、主要作者、文献题名、文献及载体类型标识（专著[M]、期刊文章[J]、报纸文章[N]、论文集[C]、学位论文[D]、报告[R]、析出文献[A]）、出版项（出版地、出版者、出版年）、文献页码。
例：【参考文献】
[1]周义仓.数学建模实验[M].西安：西安交通大学出版社，1997.
[2]何岭修.读顾城《南明史》[J].中国史研究，1998，（3）：167-173.
[3]谢希德.创造学习的新思路[N].人民日报，1998-12-25（10）.
（8）注释。指对题名、作者及文内某一内容的说明，序号用带圈的数字表示（如①、②、③等），置于当页页脚处；注释内容用宋体小五号字。
4、投稿作者文责自负，需注意参考文献标注的规范性，保证论文中出现的数据、图文等资料都具有明确可靠的来源，不存在抄袭或杜撰等弄虚作假行为。